
TJL~ ... P. .. lLB~.~JLif!.E.~Ii~~L-~ L .. §.~.SilU.~ .. ~;?_(ti ~ R~ .. ."UtE. .. ~J\Z_E I.I.E ... u~F· .. I •. ~DJ.1 
GOVERNMENT Uf INDIA 

CENTH~L BOARD OF DI~ECT T~XES 
N~W DELHI, D~TE THE 14th Feb•i 1980• 

.CORR J.Gf.: ~JDUM 
"Nt11Tr.tr.MTTU1il 
··-

3 r N'cuM'E'~f'fT"x 
Noe3187(F.No.187/21/79-IT(AI): In so of the powers conferrer! 
by sub-section ( 1) of 5G ct ion 121 Income-tax Acts 1961 
(43 of 1961) the Central Board of Dir<Jc Taxes her .. :by 1"7'-"'.V.Ac the 
following amencm8nt to tr;D S~hGdule C!PP ndGd to its NoU! .ic::;tion 
No.679 (F.No,187/2/74-IT\,Al) datad the 20th July, 1974 as amended 
from time ·to time.· 

Existing entries under column 31 .;em No.6, against Sl.No. 
5 .I shall be substituted by the follaw·:ng:-

CUMMIS~IilNER HE~O WU~RTERS JURISDICTIUN 
--.~_.,._...,.,~ ....... ~-·~• . .,,_,......,. ........ .~!'·~....,.:.a.; •.. ~-.=. ... ..,._..,. •• .------.·· ·-~ ,., .• ..._. .... ..__...,_:.r.=..:-..&.:a··-=-~··CW•~....-..,~v•·•··"""~ 
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6. ey Circles I & !!-dealing 
wit h all new c a se s not hit he r t c 
as - ssed to Incom~-tax and whe:r.:;­
as return of income ha·s been 
fi]_ .d before the first day of 
Da .... rP~ert 1979 1 in the territo-
ri limits of Greater Bombay 
ex e pt those Co se s assessed/ 
as - ssable within the jurisdic­

. ti n-· 
( i. Sa 1 a r i e s B r a nc h- I • 

(ii Salaries Branch-II. 
(iii Trust Circle. 
(iv Companies Circle I to v. 

(v Foreign Companies Circl8j&.II 
( i:\! 1\lpn-re sidOJ nt Refund Circle. 

(vii Bombay Ru fund Circle. 
(viii fill m Circle q 

this Notification shall take eff ct: frollJ 14th febr.uary, 19BC._. · 

To 
the Ma nag.e r, 

~/-
( 8 ~: r•1 o S I NG H ) 

CENTHAL BOARD OF DlRE-T 
TAXEs. , 

G~vernment of India Press, . 
1 

· 
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. I 

Copy to:-
1. All C.ommissione. s of Inqome-tax. 
2. Oiractors of Inspection\IT)/(R&S)/( 
3. Director of D&M Services.(Income-tax 

Mat a Su nd r i La no , New 08 1 hi ( 5 cop ie 
4. Director (SploCell.), Dte. of Ins.( 

Naw Delhi. . 
5. All Officers & Sections of I.T.Wing 
6. Comptrollor & Auditor General of In 
?·. Bulletin Section of Dte. of lns~(R 
s. Director of Training, 1RS(Oir8ct Ta 

( 5 copies). · 
9 • Sh r i M • 8 • Ra o 1 J. S • Min. o f Law, 

A~T~uR~EO f~R.ISSUE 
V \l \~\~-Lc--­

.( V.K .. BHATIA 7 U NDC::R 

: 
; 

&PR)/(Inv.), New Delhi. 
~.Ist floor, Aiwan-e-Ghalib, 

NV) 1 4th floo~:, Super Bazar·, 

of. C. 8 • D. T. 1 N3 w 08 1 hi, · 
ia, New Delhi(20 copies). 
P)~ New Delhi(S copies). 
esJ, staff College, Nagpur 

o.Cff.(Deptt.of Legsl A.ffaLsJ 
Sd/-

( 8 • M. 5 I NGH ) 
ECY • CENTRAL s·Ur\HD lJf DIRECT 


